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Linda informerar 
 

Jag vill rikta ett stort tack till alla som deltog och bidrog till en riktigt bra förbundsdag! Så roligt 

att samla hela förbundet och både workshopa tillsammans, lyssna på bra föreläsare, fira 25-

års gratifikation och pensionärer och ha trevligt tillsammans med fika och god mat☺️ 

På förmiddagen gjorde alla med placering på ARS ett grymt arbete i en workshop kring vårt 

trygghetsskapande arbete och inför det fick vi en väldigt informativ dragning om läget för 

barn och ungdomar – både nationellt men också i vårt förbundsområde. Väldigt bra 

information från Alingsås Socialförvaltning och Barn- och ungdomsförvaltning samt från 

Polisen i Alingsås. Vi har nu ett mycket bra underlag att arbeta vidare med inom ramen för 

verksamhetsplaneringen för 2026. 

  

 

Förbundsdagen inleddes efter lunch med att vi fick lyssna på Daniel Malm från Västra 

Militärregionens samverkansavdelning. Daniel hade ett mycket intressant föredrag om det 

säkerhetspolitiska omvärldsläget ur ett militärstrategiskt perspektiv och gick också igenom 

Försvarsmaktens förväntan på räddningstjänsten vid höjd beredskap eller krig. En dyster 

men viktig lägesbild som ger oss bra input till vår planering, våra förberedelser och vårt 

säkerhetsarbete framöver. Rune ”Löpar Larsson” tog sedan vid och gav oss en rolig inblick i 

en äventyrare, extremsportare och ultradistanslöpares liv. 
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Ett mycket uppskattat moment på våra förbundsdagar är när vi får förmånen att tacka och 

fira de som har tjänstgjort i 25 år och de som gått i pension under året. I år hade vi en 

gratifikation att dela ut till Per och tre pensionärer att fira – Jan, Kjell och Bo. 
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Slutligen vill jag tacka alla som hjälpte till med olika saker och som därmed gjorde 

förbundsdagen möjlig. Allt från att möblera till att fixa smörgåsar och kaffe och ordna med 

quiz. Men jag vill rikta ett särskilt tack till vår eminenta festkommitté som dragit det tyngsta 

lasset med all planering under året. Tusen tack Jenny, Tallin och Hugo🌸 

Ha nu en riktigt fin vecka. /Linda 
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Operativ verksamhet  
 

10/11 Brand ute, Fly 

11/11 Automatlarm Nolhagahallen 

12/11 Trafikolycka E20 Västra Bodarna  

13/11 Automatlarm Storken 

13/11 TO påkörd person Wallentinsvägen Vga. 

14/11 TO Köpmansgatan 

14/11 Automatlarm Lendahlskolan 

15/11 IVPA  Alingsås 

16/11 Brand i tvättmaskin, Hagavägen 

16/11 Lyfthjälp Nolbygatan 

16/11 IVPA Sollebrunn 

16/11 Kontroll av utsläpp farligt ämne, Östlyckan 

16/11 Automatlarm Lilleskog, Västra Bodarna 

17/11 Lyfthjälp Citrongatan 

17/11 Vattenskada utomhus, Vårgårda 

Det har varit en del larm sista tiden. Både hos oss och i ledningssystemet. 

Var försiktiga där ute på vägarna nu. Mycket vilt, halt och mörkt. Vi hade en incident på 

SÄRF:s område med en vattenenhet som välte ner i ett dike häromdagen där en bm tyvärr 

skadade sig, ganska lindrigt som tur var. 

/Ante 

Fastighet, fordon och material 
 

SOLLEBRUNN 

Miljötillsyn på tvätthallen i Sollebrunn kommer att ske imorgon tisdag. Vi hoppas såklart att 

det blir ett protokoll utan anmärkningar 😊 //Emma  

Personal 
Vid årsskiftet sker en justering på tidssaldon. Ni som har mer än 60 h + vid årsskiften 

kommer att bli av med tiden som överskrider. Ni som har mer än 30 h – får en justering på 

kommande lön. //Emma  

Administration 
Vår nya hemsida är lanserad! Så roligt! Om man hittar några felaktigheter i den, eller för den 

delen, om det finns förslag på innehåll så ta kontakt med Tallin. //Emma  
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Övrigt 

AOSP-seminarie 2025 
Delar av AOSP-gruppen, Kode, Löfgren, Lärnefjord och Ström, var den 11/11 på det årliga 

AOSP-seminariet i Stockholm. En heldag på Lustikulla Konferens på Liljeholmen som 

arrangeras av AOSP-gruppen på NASP (Nationellt centrum för Suicidforskning och 

prevention). 

Årets tema ville belysa vilket stöd anhöriga får efter en närståendes självmord. Men det 

fanns också gott om utrymme för nätverkande och bra diskussioner.  

En sammanfattning av dagens föreläsningar: 

• Leila Baksi och Nina Axnäs, brottsförebyggande samordnare från Polismyndigheten: 

”Suicid, när och var?”. Ett föredrag gällande deras rapport som redovisar mönster i 

var och när självmord utförs. Ett intressant exempel är att flest inringda ”Hot om 

suicid” i Stockholm kommer från Västerbron. Men tack vare förebyggande åtgärder 

där man har försvårat möjligheten att ta sig över räcket (suicidskydd) har det på de 

två senaste åren inte genomförts något självmord här. Rapporten finns tillgänglig här 

på station. 

• Björn Eklund, projektledare på NASP: ”Studie kring anhöriges behov av stöd och 

hjälp efter ett självmord” Ett föredrag med utgångspunkt bl.a från egna erfarenheter 

från en anhörigs (syster) självmord men också från hans profession. 

• Ludmilla Rosengren, leg. Läkare och KBT terapeut samt initiativtagare till Suicid zero. 

Hon talade också utifrån sin profession samt egna erfarenheter av att ha förlorat sin 

unga dotter (15 år) i självmord.  

• Cecilia Gamme folkhälsoutvecklare Region Kalmar: ”Modell för proaktivt 

efterlevandestöd i Kalmar län” Hon beskrev bl.a en Kalmarmodell där det via polisens 

rapport kopplas till vårdcentral som automatiskt drar igång ett stöd till de närmast 

efterlevande med bl.a. en efterlevandelots. Hur ser en eventuell lösning ut i vårt 

område? 

• Jon Fredriksson, brandman i Mora: ”Information på skolor med egen erfarenhet av 

psykisk ohälsa”. En gripande och intressant föreläsning där Jons egna historia av 

psykiska ohälsa fick honom att ta tag i ett arbete för att arbeta mot psykisk ohälsa i 

högstadiet samt avdramatisera samtalet kring detta och vara goda förebilder som 

vuxna och brandmän. Jon har också varit ett av våra bollplank då vi arbetat fram vårt 

material och upplag mot högstadieskolan. 

Sammanfattningsvis en jätteintressant och lärorik dag. Men även kanonfika och bra lunch 

😊! 

/AOSP-gruppen genom Lärnefjord 
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Bilder från fredagskvällen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

Länk till de rätta svaren i quizet /Kode 

file://///win-fs5.alingsas.local/VOL1/RTJ/Förbundet/Administration/Förbundsdag/Quizz%202025
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Bemanning ledningsgrupp 
Befattning Måndag Tisdag     Onsdag Torsdag Fredag Lördag Söndag 

Förbundsdirektör Linda Linda Linda Linda Linda Linda Linda 

Räddningschef Ante Ante Ante Ante Ante Ante Ante 

VRC Ante Ante Ante Ante    

AC RA Ante Ante Ante Ante Ante Ante Ante 

AC MA Emma Emma Emma Emma Emma Emma Emma 

EC IoB Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas Andreas 

 

Övningar kommande vecka (v. 47) 

Särf övar på ARS nästa vecka 

Mån-torsdag v48 kommer Särf öva rökdykning hos oss. Tommy och Kode kommer vara 

övningsledare alla dagarna. Snickarna beräknas vara klara med isoleringen av plan 3 i 

mitten av innevarande vecka varför det blir ett ganska kort tidsfönster för iordningställande 

inför övningen. Uppmaning till alla att vara behjälplig med detta. Kode har överblicken och 

fördelar eventuella uppgifter. 

/Andreas 

 

Alingsås Dygn Enligt planering 

Dagpass Enligt planering 

Sollebrunn 
 

Pågående Barn HLR + akutsjukvård 

Avgående Ej övning 

Vårgårda 
 

Måndag Objektsorientering Vga maskinteknik+Perssons träteknik 

Torsdag Ej övning 

 


